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Magnefar B6 Skurcz, 30 tabletek powlekanych
 

Cena: 19,90 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 30 tabletek powlekanych

Postać tabletki powlekane

Producent BIOFARM SP. Z O.O.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis
Magnefar B6 Skurcz, suplement diety w postaci tabletek powlekanych, przeznaczony dla osób dorosłych i młodzieży powyżej 14. roku
życia. Magnefar B6 Skurcz zawiera magnez, potas, tiaminę (witamina B1) i witaminy: D i B6.

Potas wspomaga prawidłowe funkcjonowanie mięśni i utrzymanie prawidłowego ciśnienia krwi.
Magnez pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni, utrzymaniu równowagi elektrolitowej i utrzymaniu prawidłowych
funkcji psychicznych (psychologicznych). Przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego oraz
zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.
Witamina D pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni oraz w utrzymaniu zdrowych kości.
Witamina B6 (tiamina) pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu serca i układu nerwowego, przyczynia się do utrzymania
prawidłowego metabolizmu energetycznego oraz pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych
(psychicznych).

Zastosowanie
Uzupełnienie diety osób dorosłych i młodzieży powyżej 14. roku życia w magnez, potas, tiaminę (witamina B1) i witaminy: D i B6.

Zalecane spożycie
Spożywaj 1 tabletkę 2 x dziennie.

Skład
Sole magnezowe kwasu cytrynowego (magnez), cytrynian potasu (potas), substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna,
substancja spulchniająca: poliwinylopolipirolidon, otoczka (substancja glazurująca - alkohol poliwinylowy, glikol polietylenowy,
substancja przeciwzbrylająca - talk, barwnik: dwutlenek tytanu), substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych,
chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6), cholekalcyferol (witamina D), monoazotan tiaminy (tiamina (witamina B1)).

Zawartość składników w 2 tabletkach: magnez (cytrynian) 100 mg (26,7%)*, potas 300 mg (15%)*, witamina B6 2,8 mg (200%)*,
witamina D 5 μg (100%)*, tiamina (witamina B1) 1,1 mg (100%)*.

*%RWS - % realizacji w stosunku do referencyjnej wartości spożycia.
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W suchym miejscu, w temperaturze pokojowej.
W miejscu niedostępnym dla dzieci.

Ostrzeżenia i środki ostrożności
Kobiety w ciąży i karmiące piersią przed zastosowaniem powinny skonsultować się z lekarzem.

Dodatkowe informacje

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Korzystne działanie występuje po spożyciu 2 tabletek dziennie.
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